
ГО СУДАРСТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТН О Е УЧРЕЖ ДЕН И Е  
ЗДРАВО О ХРАН ЕН И Я РЕСПУБЛИКИ БАШ КО РТО СТАН  

ТО Л БА ЗИ Н СК АЯ Ц ЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ж

ПРИКАЗ

17.04.2020г №176

« О необходимости нахождении работника на рабочем месте»

В связи с введением пропускного режима на территории РБ в целях 
реализации мер по профилактике и снижению рисков распространения новой 
короновирусной инфекции COVID-19 согласно Указу Главы Республики 
Башкортостан от 18 марта 2020года №УГ-111 «О введении режима 
«Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи 

угрозой распространения в Республике Башкортостан новой
короновирусной инфекции (2019-nCOV) на основании Указа Президента РФ 
о г 02 апреля 2020года №239 «О мерах по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации в связи с распространением новой короновирусной инфекции
(COVID-19) П РИ КАЗЫ ВАЮ : Р
1. В связи необходимостью нахождения работника на рабочем месте в

соответствии п.2 Указа Президента РФ от 25.03.2020г.№206 выдать
пропуска работникам ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ согласно списка
(Приложение № 1)

2. Начальнику отдела кадров Биктимеровой Л.М. подготовить список
работающих сотрудников для выдачи спец- пропусков на бумажном 
носителе.

3. Нумерация спец-пропусков вести согласно нумерации списка
сотрудников.

Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
главного врача Сайтова А.Р.

/


